
Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr 3-Stellung Schüler m 1.20.20

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Obergehrer, Timo SSG Wasserburg-Haag 95 96 86 277

2 Linner, Patrick SSG Wasserburg-Haag 88 93 91 272

3 Mader, Timo SSG Wasserburg-Haag 81 92 78 251

Luftgewehr 3-Stellung Schüler w 1.20.21

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Zenz, Stefanie SSG Wasserburg-Haag 92 97 89 278

2 Niebecker, Maira SSG Wasserburg-Haag 90 95 87 272

3 Meixner, Gloria SSG Wasserburg-Haag 90 94 83 267

4 Ellinger, Eva Maria "Hubertus" Stauden e.V. 84 79 77 240

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 1.20.30

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eisenführer, Nico SSG Wasserburg-Haag 95 90 93 97 88 90 553

2 Kastl, Sebastian SSG Wasserburg-Haag 90 89 95 92 94 90 550

3 Simmeth, Florian SSG Wasserburg-Haag 94 94 97 98 83 80 546

Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 1.20.31

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schillhuber, Melena SSG Wasserburg-Haag 97 96 100 100 95 96 584

Quali Niedermayr, Verena SSG Wasserburg-Haag 90 91 99 98 90 91 559

2 Maier, Stefanie SSG Wasserburg-Haag 93 93 94 93 87 84 544

3 Obergehrer, Laura SSG Wasserburg-Haag 91 87 96 95 80 84 533

4 Fleidl, Christiane SSG Wasserburg-Haag 88 94 89 95 79 84 529

Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m 1.20.42

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Wiesenberger, Lukas SSG Wasserburg-Haag 97 96 95 95 93 95 571

1 Llamas Sthuhne, Linus "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 90 89 94 95 89 90 547

2 Waldbrunn, Sebastian "Fröhlicher Winkel" Marsmeier 84 84 94 92 54 65 473

Luftgewehr 3-Stellung Junioren II w 1.20.43

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Mitter, Julia SSG Wasserburg-Haag 95 96 96 97 94 95 573

1 Leisner, Sophia SSG Wasserburg-Haag 97 92 96 94 90 94 563

2 Fleidl, Juliane SSG Wasserburg-Haag 92 93 98 96 91 87 557

Quali Redenböck, Andrea SSG Wasserburg-Haag 91 91 94 96 90 93 555
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Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr 3-Stellung Schüler m 1.20.20

SSG Wasserburg-Haag 1 8271

Zenz, Stefanie 278

Obergehrer, Timo 277

Linner, Patrick 272

SSG Wasserburg-Haag 2 7902

Niebecker, Maira 272

Meixner, Gloria 267

Mader, Timo 251

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 1.20.30

SSG Wasserburg-Haag 1 16721

Schillhuber, Melena 584

Niedermayr, Verena 559Q

Fleidl, Christiane 529

SSG Wasserburg-Haag 2 16322

Eisenführer, Nico 553

Simmeth, Florian 546

Obergehrer, Laura 533

SSG Wasserburg-Haag 3 5503

Kastl, Sebastian 550
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